



Locus Properties A/S

Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 08 91 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Jørgen Nørmølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Locus Properties A/S Gl. Landevej 118 9440 Aabybro CVR-nr.: 40 08 91 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Larsen, Bestyrelsesformand Jørgen Nørmølle Andreasen Mikkel Klitgaard Jacobsen Henrik Nørmølle Pedersen
Direktion	Jørgen Nørmølle Andreasen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Tavervej Ejendomme ApS, Aabybro Tavervej Holding ApS, Aabybro Østre Havnepark 12 Holding ApS, Aabybro KGG ApS, Aabybro Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg P/S, Aabybro Komplementarselskabet Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg ApS, Aabybro Parkeringselskabet ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -136 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.578 t.kr. mod 42.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-135.842	-125.448
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.159.233	42.929.138
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	864.932	879.290
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.423.483</u>	<u>-1.497.708</u>
Resultat før skat	19.464.840	42.185.272
Skat af årets resultat	<u>113.534</u>	<u>155.056</u>
Årets resultat	<u>19.578.374</u>	<u>42.340.328</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>19.578.374</u>	<u>42.340.328</u>
Disponeret i alt	<u>19.578.374</u>	<u>42.340.328</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.833.013	100.713.779
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>120.833.013</u>	<u>100.713.779</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.833.013</u>	<u>100.713.779</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.449.571	30.078.151
Tilgodehavende selskabsskat		<u>152.372</u>	<u>1.259.056</u>
Tilgodehavender i alt		<u>23.601.943</u>	<u>31.337.207</u>
Likvide beholdninger		<u>412.458</u>	<u>587.243</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.014.401</u>	<u>31.924.450</u>
Aktiver i alt		<u>144.847.414</u>	<u>132.638.229</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>88.495.407</u>	<u>68.917.034</u>
	Egenkapital i alt	<u>108.495.407</u>	<u>88.917.034</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>36.337.007</u>	<u>43.705.214</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.337.007</u>	<u>43.705.214</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>981</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.981</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.352.007</u>	<u>43.721.195</u>
	Passiver i alt	<u>144.847.414</u>	<u>132.638.229</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	569.102
Andre finansielle omkostninger	<u>1.423.483</u>	<u>928.606</u>
	<u>1.423.483</u>	<u>1.497.708</u>
 2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	36.337.007	43.705.214
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>36.337.007</u>	<u>43.705.214</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
